[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/321/2023 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Comunico-lhe que, em conformidade com o § 4º do artigo 264 de nosso Regimento Interno, o Projeto de Decreto Legislativo n. 14/2023, de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento, que aprova as contas relativas ao exercício de 2019 do Poder Executivo, constará da 24ª sessão ordinária, a ser realizada no dia 28/08 próximo, sessão na qual Vossa Excelência terá o direito à palavra, pelo improrrogável de 30 (trinta) minutos, para que possa, se o quiser, defender a aprovação da propositura em questão.

Atenciosamente,

Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

EX-PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO